Башкорrосган Ресrryблкаhы
Стэрлсгамак калаhы

к{шаокруrн
хакrцдrоге

А,щдппrсгршцtя
городскою округа
юрод CTcprMTaMaK

Рестryб.тппtп Баrш<оргостан

кАрАр ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р/ zerorc.B 202Qй. м -///ю ?/' ?t/о?ёfr. 2о2 ? r

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципaшьной услуги

<Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков,
находящихся в муниципaшьной собственности)) в городском округе

город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденный
постановлением администрации городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан Nр3728 от 27 .12.202|>>

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 Jф 210-ФЗ (Об
организации предоставления государственных и муниципЕlльных услуг),
ст.З9.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги <Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков,
находящихся в муниципаJIьной собственности)) в городском округе город

стерлитамак Ресrryблики Башкортостан, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Ns3728 от 27.|2.202| следующие изменения:
1.1. В подгryнкте 17 пункта 1.2 слова (Фонд защиты прав граждан -

участникоВ долевогО строительства) заменить словами <Фонд развития
территорий>, слова (( О публично-правовой компании по защите прав граждан -

участникоВ долевогО строительстВа при несостоятельности (банкротстве)

застройщиков и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерачии> заменитЬ словами <О публично-правовой компании

<ФонД развития территорий> и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации>.
2, Настоящее постановление подлежит официальному обнаролованию в

зданиИ администраЦии городскОго округа город Стерлитамак Республики

Башкортостан в течение 7 дней после дня его подписания и размещению на

официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан в сети Интернет.
3. МуниципальномУ казенЕомУ учреждению <ГородскаJ{ казна)) городского

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан разместить информачию о

принятии настоящего постановления и месте его обнародования в газете
(Стерлитамакский рабочий>,

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по правовым и имущественным вопросам.

Глава администрации Р.Ф. Газизов